
MITING V DVORANI

Slovenska Bistrica, 30.01.2022

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:51

qVEL1999SUBAŠIČ Dino 7,0099 145171. 0,179

qPMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,5061 48832. 0,150

PMB2002ORAŽEM Tim 7,9660 173573. 0,181

PMB2006DREBOT Dmytro 8,0553 117764. 0,158

CRO2002CIK Stjepan Jan DNS32

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:52

qASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,3418 28261. 0,128

ASB2006HRUP Žiga 8,1315 113342. 0,163

MASS1959ŠOBA Albert 8,2848 3583. 0,160

OL1999KUMAR Gal DNS109 3824

CRO1994ŠILJAN David DNS35

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:54

qASB1997CELEC Nino 7,0710 146191. 0,142

qVEL1999SUBAŠIČ Alen 7,1498 145182. 0,141

qPMB2005LORBAR Staš Tin 7,2257 42173. 0,140

qASB2002VEILGUNI Anej 7,4121 28274. 0,174

VEL2004HUDOURNIK Rok 7,59110 103835. 0,183

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:56

qASB2006RITLOP Žan 7,3920 55821. 0,191

qPMB2003HVALEC Jan 7,4454 88832. 0,206

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka 7,7258 51653. 0,181

CRO1997PRPIĆ Matija DNS34

ASB2005FALNOGA Patrik DNS12 6432

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:58

qKLC1998BENKO Žiga 7,0339 41741. 0,135

PT2006MERC Marcel 7,6186 61672. 0,222

CRO2001MILANOVIĆ Anton DNS33

ITA1977REVIGNAS Damiano DNS38

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav DNS45 10885

30.01.2022, 20:09:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,0099 145171. q

KLC1998BENKO Žiga 7,0339 41742. q

ASB1997CELEC Nino 7,0710 146193. q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,1498 145184. q

PMB2005LORBAR Staš Tin 7,2257 42175. q

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,3418 28266. q

ASB2006RITLOP Žan 7,3920 55827. q

ASB2002VEILGUNI Anej 7,4121 28278. q

PMB2003HVALEC Jan 7,4454 88839. q

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,5061 488310. q

VEL2004HUDOURNIK Rok 7,59110 1038311.

PT2006MERC Marcel 7,6186 616712.

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka 7,7258 516513.

PMB2002ORAŽEM Tim 7,9660 1735714.

PMB2006DREBOT Dmytro 8,0553 1177615.

ASB2006HRUP Žiga 8,1315 1133416.

MASS1959ŠOBA Albert 8,2848 35817.

CRO2002CIK Stjepan Jan DNS32

CRO1997PRPIĆ Matija DNS34

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav DNS45 10885

ITA1977REVIGNAS Damiano DNS38

CRO1994ŠILJAN David DNS35

ASB2005FALNOGA Patrik DNS12 6432

OL1999KUMAR Gal DNS109 3824

CRO2001MILANOVIĆ Anton DNS33

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:33

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 8,43311. 0,147

KLC2001PEPELNAK Marko 8,6940 165152. 0,153

KRO1996LJUBIČ Leon 8,8342 37043. 0,157

CRO2001MILANOVIĆ Anton DNS33

30.01.2022, 20:09:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:56

KLC1998BENKO Žiga 6,9339 41741. 0,119

VEL1999SUBAŠIČ Dino 6,9799 145172. 0,148

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,0798 145183. 0,133

ASB1997CELEC Nino 7,1010 146194. 0,124

PMB2005LORBAR Staš Tin 7,3357 42175. 0,154

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:53

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,3118 28261. 0,131

ASB2002VEILGUNI Anej 7,3921 28272. 0,189

ASB2006RITLOP Žan 7,4320 55823. 0,168

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,4861 48834. 0,177

PMB2003HVALEC Jan DNF54 8883 0,175

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 19:27     Konec: 19:52

654321

VEL1999SUBAŠIČ Alen 6,3998 145181. r6,39XX6,34

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:44

qKRO2001ZUPANC Lea 8,1444 49681. 0,164

qPT2006KOSTANJEVEC Maja 8,3193 55632. 0,174

PMB2005FRANGEŽ Maja DNS68 7449

CRO2005KUDRIĆ SMERKE Klara DNS36

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:46

qVEL2002JENKO Nika 7,80100 169531. 0,140

qPMB2003KAUČIČ Ajda 8,1270 73632. 0,197

qASB2001DVORŠAK Maša 8,2022 172793. 0,176

qŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 8,76106 105004. 0,248

30.01.2022, 20:09:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:47

qASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,7824 127191. 0,135

qŽALEC2005RAMPRE Inja 8,19104 44992. 0,175

qŽALEC2006TIČIČ Teja 8,37108 62093. 0,170

POM1998PAVLINJEK Natalija DNS84 3

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,7824 127191. q

VEL2002JENKO Nika 7,80100 169532. q

PMB2003KAUČIČ Ajda 8,1270 73633. q

KRO2001ZUPANC Lea 8,1444 49684. q

ŽALEC2005RAMPRE Inja 8,19104 44995. q

ASB2001DVORŠAK Maša 8,2022 172796. q

PT2006KOSTANJEVEC Maja 8,3193 55637. q

ŽALEC2006TIČIČ Teja 8,37108 62098. q

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 8,76106 105009. q

PMB2005FRANGEŽ Maja DNS68 7449

CRO2005KUDRIĆ SMERKE Klara DNS36

POM1998PAVLINJEK Natalija DNS84 3

članice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:18

MASS1999EMINI Milica 8,4550 99901. 0,137

KRO1998JAGODNIK Lara 8,8243 7952. 0,137

ASB2001DVORŠAK Maša 9,5022 172793. 0,176

POM1998PAVLINJEK Natalija DNS84 3

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:51

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,7424 127191. 0,137

VEL2002JENKO Nika 7,83100 169532. 0,188

KRO2001ZUPANC Lea 8,0944 49683. 0,176

PMB2003KAUČIČ Ajda 8,1270 73634. 0,214

ŽALEC2005RAMPRE Inja 8,15104 44995. 0,167

30.01.2022, 20:09:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:49

ŽALEC2006TIČIČ Teja 8,43108 62091. 0,204

ASB2001DVORŠAK Maša DQ22 17279 -0,159 16.8

PT2006KOSTANJEVEC Maja DNS93 5563

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva DNS106 10500

16.8 - napačen štart

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 19:27     Konec: 20:01

654321

BRE2006REBERŠAK Neja 5,1029 55321. 4,98X4,925,10X5,04

PMB2006GJURA Manca 4,8269 45852. 4,824,664,634,734,734,57

PMB2005FONOVIČ Staša 4,7867 44283. 4,784,752,534,73X4,64

30.01.2022, 20:09:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:26

PMB2006ŠTAJMEC Niko 8,7763 53041. 0,161

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:11

BRE2006OMERZU Tinkara 9,1928 5301. 0,179

ŽALEC2005RAMPRE Inja 9,48104 44992. 0,141

PMB2005FONOVIČ Staša 9,5667 44283. 0,159

PT2006KOSTANJEVEC Maja 9,6293 55634. 0,207

CRO2006PERLIĆ Mia DNS37

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:14

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 9,039 45531. 0,139

BRE2005GERMEK Ava 9,4127 78932. 0,173

ŽALEC2006TIČIČ Teja 9,75108 62093. 0,236 9,744

MASS2007PRAPROTNIK Brina 9,75111 63414. 0,243 9,750

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 9,82105 66275. 0,225

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 9,039 45531.

BRE2006OMERZU Tinkara 9,1928 5302.

BRE2005GERMEK Ava 9,4127 78933.

ŽALEC2005RAMPRE Inja 9,48104 44994.

PMB2005FONOVIČ Staša 9,5667 44285.

PT2006KOSTANJEVEC Maja 9,6293 55636.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 9,75108 62097. 9,744

MASS2007PRAPROTNIK Brina 9,75111 63418. 9,750

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 9,82105 66279.

CRO2006PERLIĆ Mia DNS37

30.01.2022, 20:09:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:34

ADOL2007BURNIK David 8,412 110991. 0,550

PT2008STAJNKO Nik 8,5489 73192. 0,182

ASB2008KOP Jure 9,1316 84153. 0,140

PMB2008BORKO Valentin 9,1552 110534. 0,182

PMB2008VEK Filip DNS64 11065

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:37

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,8619 28251. 0,117

PMB2007MURAUS Marsel 8,1859 111012. 0,188

MASS2007ŠOBA Taj 8,2349 21943. 0,206

PMB2007SALAJ Žiga 8,3062 84144. 0,173

AADS2008JELESIĆ Aleks DNS1 10969

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:42

PMB2007JAGODIČ Aljaž 8,0455 101551.

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 8,1190 73572.

PT2007PETROVIČ Andraž DQ87 6162 16.8

PT2007PLAVEC Gašper DNS88 9859

ASB2007CVAHTE Žan Luka DNS11 9946

16.8 - napačen štart

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,8619 28251.

PMB2007JAGODIČ Aljaž 8,0455 101552. 200

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 8,1190 73573. 175

PMB2007MURAUS Marsel 8,1859 111014.

MASS2007ŠOBA Taj 8,2349 21945.

PMB2007SALAJ Žiga 8,3062 84146.

ADOL2007BURNIK David 8,412 110997.

PT2008STAJNKO Nik 8,5489 73198.

ASB2008KOP Jure 9,1316 84159.

PMB2008BORKO Valentin 9,1552 1105310.

PT2007PETROVIČ Andraž DQ87 6162 84 16.8

AADS2008JELESIĆ Aleks DNS1 10969

PT2007PLAVEC Gašper DNS88 9859

PMB2008VEK Filip DNS64 11065

ASB2007CVAHTE Žan Luka DNS11 9946

30.01.2022, 20:09:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 19:27     Konec: 20:02

654321

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 5,8019 28251. 5,54XX5,805,635,43

PMB2007JAGODIČ Aljaž 4,8255 101552. X4,154,824,664,61X

ASB2007CVAHTE Žan Luka DNS11 9946

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:24

ATDS2007NOVAK Tara 8,7026 100911. 0,173

ADOL2008DOLINAR Ajda 9,075 107942. 0,547

PT2007STJEPIČ Klara 9,1996 116873. 0,185

PMB2007SALAJ Neža 9,7574 99644. 0,359

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:25

PMB2008DROBNAK Zoja 8,9966 74381. 0,187

POM2008GOMBOC Lara 9,0380 92632. 0,226

PMB2007ROPOŠA Sara 9,1273 61553. 0,189

PMB2008PIPAN Zara 9,2072 73514. 0,288

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:27

PMB2007LEŠNIK Lana 8,7271 56151. 0,166

POM2008ŠPUR Pia 8,7685 66612. 0,171

POM2007HORVAT Kaja 8,7981 92643. 0,172

ASB2008NOVAK Linda 8,9123 72944. 0,201

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:30

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 8,53107 50961. 0,393

PMB2008BREZAC Taja 8,6165 56292. 0,472

PMB2007TURČIN Nina 8,6275 55513. 0,527

KLC2007KROŠL Ana DQ41 10876 -0,149 16.8

POM2007COLOMBO Dunja Ana DNS78 8450

30.01.2022, 20:09:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:32

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,2591 80141. 0,176

PMB2007VOGLAR Julija 8,3076 73492. 0,194

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 8,36101 61873. 0,155

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 8,41105 66274. 0,227

POM2007JANŽA Klara DNS82 5617

16.8 - napačen štart

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,2591 80141.

PMB2007VOGLAR Julija 8,3076 73492.

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 8,36101 61873.

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 8,41105 66274.

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 8,53107 50965.

PMB2008BREZAC Taja 8,6165 56296.

PMB2007TURČIN Nina 8,6275 55517.

ATDS2007NOVAK Tara 8,7026 100918.

PMB2007LEŠNIK Lana 8,7271 56159.

POM2008ŠPUR Pia 8,7685 666110.

POM2007HORVAT Kaja 8,7981 926411.

ASB2008NOVAK Linda 8,9123 729412.

PMB2008DROBNAK Zoja 8,9966 743813.

POM2008GOMBOC Lara 9,0380 926314.

ADOL2008DOLINAR Ajda 9,075 1079415.

PMB2007ROPOŠA Sara 9,1273 615516.

PT2007STJEPIČ Klara 9,1996 1168717.

PMB2008PIPAN Zara 9,2072 735118.

PMB2007SALAJ Neža 9,7574 996419.

KLC2007KROŠL Ana DQ41 10876 16.8

POM2007JANŽA Klara DNS82 5617

POM2007COLOMBO Dunja Ana DNS78 8450

pionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:06

PMB2007ROPOŠA Sara 10,4973 61551. 0,192

PMB2008PIPAN Zara DNF72 7351 0,284

MASS2007PRAPROTNIK Brina DNS51 6341

PMB2008BREZAC Taja DNS65 5629

30.01.2022, 20:09:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

pionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 19:27     Konec: 20:04

654321

BRE2007TOMŠE Sara 4,9430 51891. XX4,714,714,944,76

PMB2007TURČIN Nina 4,5775 55512. XX4,56X4,524,57

PT2008KELC Tia 3,9592 86563. 3,57XX3,953,783,45

ADOL2010BELE Maša 3,823 107624. 3,773,82X3,253,153,10

ADOL2009ŠURLAN Iva DNS7 11051

30.01.2022, 20:09:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:22

ASB2009HREN Blaž 8,5314 85911. 0,211

POM2009BAČIČ Maj 8,8677 84622. 0,165

ASB2009FLIS Patrik 8,9413 100273. 0,160

PMB2009JAGODIČ Miha 9,0956 101564. 0,159

ASB2009MIKULIČ Jurij 9,3217 85935. 0,223

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:15

ŽALEC2009PORI Iva 9,17103 100511. 0,588

PT2009ŠMIGOC Lana 9,4197 111152. 0,181

PT2009MATJAŠIČ KMETEC Ela 9,7494 114813. 0,241

ADOL2009ŠURLAN Iva DNS7 11051

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:17

PT2009PETROVIČ Julija 9,0695 114801. 0,193

ADOL2010BELE Maša 9,403 107622. 0,232

ADOL2009KREFT Kim 9,876 106563. 0,301

POM2009FICKO Ela 10,1579 103204. 0,213

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 17:19

POM2009MEZNARIČ Mia 8,5683 100161. 0,315

ŽALEC2009NOVAK Liza 8,60102 100102. 0,135

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 9,0525 71543. 0,229

ADOL2009CUNDER Žana 9,214 107954. 0,135

30.01.2022, 20:09:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2009MEZNARIČ Mia 8,5683 100161.

ŽALEC2009NOVAK Liza 8,60102 100102.

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 9,0525 71543.

PT2009PETROVIČ Julija 9,0695 114804.

ŽALEC2009PORI Iva 9,17103 100515.

ADOL2009CUNDER Žana 9,214 107956.

ADOL2010BELE Maša 9,403 107627.

PT2009ŠMIGOC Lana 9,4197 111158.

PT2009MATJAŠIČ KMETEC Ela 9,7494 114819.

ADOL2009KREFT Kim 9,876 1065610.

POM2009FICKO Ela 10,1579 1032011.

ADOL2009ŠURLAN Iva DNS7 11051

30.01.2022, 20:09:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Miting v dvorani

starejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 30.01.2022, 18:26

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 8,3347 63401. 0,166

MASS2003DUHOVNIK Jan 8,5946 9372. 0,144

30.01.2022, 20:09:50
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


